



GAIL (India) Limited

(A Govt. of India Undertaking)

Corrigendum

Reference our Advt. No. GAIL/Jhabua/HR-MS/CONTRACT/02/18 published on 21.02.2018 in Dainik Bhaskar (Hindi-MP Edition) and The Times of India (English-All India Edition) for the recruitment of General Duty Medical Officer on Contract basis.

The Job specification and the emoluments for the aforesaid post have been revised as under:-

Revised Job specification: Minimum MBBS Degree with completed internship and registration with Medical Council of India (MCI). Post-Qualification experience will be desirable. However, preference will be given to candidates possessing Diploma in Industrial Medicine or Certificate of Training in Industrial Health of minimum 03 months duration.

Revised Emolument: Rs. 74,000/- per month.

Other terms and conditions of the advertisement will remain the same.

For Revised detail advertisement, application form, eligibility requirements and general terms and conditions, please visit Careers Section of GAIL Website: www.gailonline.com.

CIN : L40200DL1984G01018976

SAFETY FIRST

THINK DIGITAL, BE DIGITAL

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x8



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

शुद्धि पत्र

संविदा आधार पर जेनरल ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी की भर्ती हेतु दैनिक भास्कर (हिंदी-मध्य प्रदेश संस्करण) तथा द टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी-अखिल भारतीय संस्करण) में दिनांक 21.02.2018 को प्रकाशित हमारे विज्ञापन सं. गेल/झाबुआ/एचआर-एमएस/कंट्रेक्ट/02/18 का संदर्भ लें।

उपर्युक्त पद हेतु कार्य विनिर्दिष्टताओं तथा परिलब्धियों में निम्न अनुसार संशोधन किया गया है :-

संशोधित कार्य विनिर्दिष्टता : प्रशिक्षता (इन्टर्नशिप) की पूर्णता सहित न्यूनतम एमबीबीएस की डिग्री तथा भारतीय चिकित्सा परिषद (एमसीआई) के साथ पंजीकरण। योग्यता पश्चात अनुभव वांछनीय है। तथापि, औद्योगिक मेडिसिन में डिप्लोमा अथवा कम से कम 03 महीने की अवधि का औद्योगिक स्वास्थ्य प्रशिक्षण का प्रमाणपत्र धारक उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी।

संशोधित परिलब्धि : 74,000/- रुपए प्रतिमाह

विज्ञापन के अन्य नियम और शर्तें यथावत रहेंगी।

संशोधित विस्तृत विज्ञापन, आवेदन फार्म, पात्रता अपेक्षाएँ तथा सामान्य नियम और शर्तों के लिए कृपया गेल की वेबसाइट : www.gailonline.com के कैरियर खण्ड को देखें।

सीआईएन: L40200DL1984G01018976

सुरक्षा प्रथम

डिजिटल सोचें, डिजिटल बनें

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x8